
豊中市新千里南町１丁目

契約締結日　から　平成２４年　１１月　９日 まで

平成２４年 ９月 ２０日（木） 午前９時３０分

\3,392,550

\161,550

NO 落札結果
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8 落札
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20

（有）ウエルコーム \3,231,000

（株）前田造園 \3,231,000

備　　　考

（有）パーククリエイト

（株）松槙園

（株）タイキ

（株）七建工業 \3,231,000

近鉄造園土木（株） \3,231,000

（株）繁緑園 \3,231,000

\3,231,000

（株）京阪神グリーン \3,231,000

（有）三香園

（株）井畑造園土木

\3,231,000

キンキ緑地建設（株）

\3,231,000（株）大阪緑花

白川園芸（株） \3,231,000

（株）興陽造園 \3,231,000

ダイワ緑地（株） \3,231,000

山中翠好園 \3,231,000

工期（履行期間）

開札日時

下小園造園土木（株） \3,231,000

\4,076,100

（有）植正園 \3,231,000

（株）飯田庭園

\3,231,000

\3,231,000

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 新千里南住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

落札業者

業　　者　　名

（株）松槙園

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む）

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \3,392,550

\3,231,000

\3,231,000

\3,231,000

公表用
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豊中市新千里南町１丁目

契約締結日　から　平成２４年　１１月　９日 まで

平成２４年 ９月 ２０日（木） 午前９時３０分

\3,392,550

\161,550

NO 落札結果

工期（履行期間）

開札日時

\4,076,100

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 新千里南住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

落札業者

業　　者　　名

（株）松槙園

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む）

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \3,392,550

公表用
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関西エイト（株） \3,231,000

（有）イクノ緑地 \3,231,000

\3,231,000（株）造景開発

季鋏造園土木

（株）タケヒロテック

大家緑化（株）

備　　　考

（株）栄広 \3,231,000

\3,231,000

（有）前田造園土木 \3,231,000

（株）楓建設 \3,231,000

（株）ヤスクニ緑地 \3,231,000

（株）荒木造園設計

（株）ガーデンエステート \3,231,000

\3,231,000

（株）柿丸建設 \3,231,000

（有）勝樹園 \3,231,000

守口造園（株） \3,231,000

（株）カナヱ商会 \3,231,000

伊原園芸（株）

（株）福録工務店 \3,231,000

（株）田中造園

（株）グリーンプラニング \3,231,000

\3,231,000

\3,231,000

\3,231,000

\3,231,000
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豊中市新千里南町１丁目

契約締結日　から　平成２４年　１１月　９日 まで

平成２４年 ９月 ２０日（木） 午前９時３０分

\3,392,550

\161,550

NO 落札結果

工期（履行期間）

開札日時

\4,076,100

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 新千里南住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

落札業者

業　　者　　名

（株）松槙園

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む）

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \3,392,550

公表用
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60

グリーン建設（株） \3,231,000

（株）アーツグリーン \3,231,000

大阪造園土木（株）

（株）大西東山造園 \3,231,000

三島緑地（株）

（株）大阪グリーン

\3,231,000

ナニワグリーン（有） \3,231,000

髙橋園芸（株） \3,231,000

\3,231,000

\3,231,000

\3,231,000

大商造園（株） \3,231,000

（株）川田正樹園

（有）北摂緑化

\3,231,000

\3,231,000

（株）ワイド　吹田支店

\3,231,000

阪神園芸（株）　大阪支店

（株）萬信 \3,231,000

（株）アルファーグリーン \3,231,000

田中造園土木（株） \3,231,000

御堂緑地（株） \3,231,000

邦宝建設（株）

レリーフシミズ（株） \3,231,000

\3,231,000

八千代造園土木（株） \3,231,000

備　　　考
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豊中市新千里南町１丁目

契約締結日　から　平成２４年　１１月　９日 まで

平成２４年 ９月 ２０日（木） 午前９時３０分

\3,392,550

\161,550

NO 落札結果

工期（履行期間）

開札日時

\4,076,100

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 新千里南住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

落札業者

業　　者　　名

（株）松槙園

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む）

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \3,392,550

公表用

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

\3,231,000

（株）スタイル

\3,231,000

グリーンリサイクル（株） \3,231,000

（有）植久庭園

\3,231,000

（株）理研グリーン　大阪支店 \3,231,000

（株）グリーン京阪

関西植木（株） \3,231,000

上園緑地建設（株） \3,231,000

（株）マエダ

前田建設（株） \3,231,000

\3,231,000

東野緑化サービス（株） \3,231,000

（有）松竹園 \3,231,000

（株）庭樹園

（有）パフォーム \3,231,000

備　　　考

石丑山中庭園（株） \3,231,000

（株）さくら造園 \3,231,000

京阪園芸（株） \3,231,000

（株）グリーンプラザ

\3,231,000

（有）八光グリーン \3,231,000

\3,231,000

\3,231,000

ヒノデグリーン（株）

（株）グリーンホームズ \3,231,000
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豊中市新千里南町１丁目

契約締結日　から　平成２４年　１１月　９日 まで

平成２４年 ９月 ２０日（木） 午前９時３０分

\3,392,550

\161,550

NO 落札結果

工期（履行期間）

開札日時

\4,076,100

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 新千里南住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

落札業者

業　　者　　名

（株）松槙園

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む）

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \3,392,550

公表用

81

82
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84

85

86

87

88
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99

100

（株）桐島造園 \3,231,000

（株）中野造園 \3,231,000

豊栄建設（株） \3,231,000

豊水緑地（株） \3,231,000

（有）新栄緑化 \3,231,000

田中勝庭園 \3,231,000

（有）ワカバ \3,231,000

さびえん \3,231,000

石熊造園石材（株） \3,231,000

杉田造園（株）

（株）恵庭造園土木 \3,231,000

（株）松竹造園建設 \3,231,000

（株）野口造園 \3,231,000

\3,231,000

（株）みつばグリーンシステム \3,231,000

\3,231,000

植政造園土木（株）

（株）久宝

備　　　考

\3,231,000

（有）大阪シギ造園土木 \3,231,000

（有）お庭番タカ \3,231,000

\3,231,000

（株）山本定樹園 \3,231,000

（株）昭和造園土木
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豊中市新千里南町１丁目

契約締結日　から　平成２４年　１１月　９日 まで

平成２４年 ９月 ２０日（木） 午前９時３０分

\3,392,550

\161,550

NO 落札結果

工期（履行期間）

開札日時

\4,076,100

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 新千里南住宅　樹木剪定工事

工事（履行）場所

落札業者

業　　者　　名

（株）松槙園

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む）

入札額

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む） \3,392,550

公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

ミナミ庭園（有） \3,231,000

（有）ハートグリーン \3,231,000

中西造園（株）

（有）アジェンダ・ランドスケープ \3,231,000

（株）ティエムケイ \3,231,000

\3,231,000

（株）ライズワン \3,231,000

（株）ダイマル \3,231,000

（有）悠樹建設 \3,231,000

山栄総合開発（株） \3,231,000

（株）山満造園 \3,231,000

備　　　考

義正造園（株） \3,231,000
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